Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» апреля 2013 г.                                                                   № 303                                 город Борзя

 Об утверждении перечня организаций и квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения «Борзинское»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 – ФЗ,  ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 40 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
    1. Утвердить Перечень организаций и квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения «Борзинское» (приложение № 1).
    2. Определить виды обязательных работ для отбывания наказания  в виде обязательных работ на территории городского поселения «Борзинское» (приложение № 2).
     3. Руководителям организаций, указанных в Перечне, обеспечить:
     -  наличие квотируемых  (свободных) мест в количестве, указанном в перечне;
     - назначение должностных лиц, ответственных за организацию труда привлекаемых к обязательным работам, учет отработанного ими времени, контроль за выполнением работ.
     4. Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от  29.10.2012г. « О квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества на территории городского поселения «Борзинское» № 356 признать утратившим силу.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Т.В. Боровых.
     6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественной газете «Борзя – Вести» и на официальном сайте администрации.

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                                             В.Б. Паршонов
[bookmark: _GoBack]